29. 10. 2020 г. 49-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 44/1-П ОТ 23.09.2020 ГОДА «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОБЪЕКТОВ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ К ПОДПИСАНИЮ ПАСПОРТОВ ИХ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ НА ТЕРРИТОРИИ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нийского муниципального образования (сельского поселения)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Нийского муниципального образования №44/1-п от 23.09.2020 года «О создании комиссии по приемке объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к подписанию паспортов их готовности к отопительному сезону на территории Нийского муниципального образования (сельского поселения)».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования

О.Е. Рубцов
PAGE
2